



REQUEST FOR QUOTATION

Date: December 29, 2023
PR No.: VARIOUS UNITS

A.
Business Name: _____
Address: _____
Contact No./ Email: _____
TIN: _____

B.
Sir/ Madam:
The Mariveles Mental Wellness and General Hospital (MMWGH) through its Bids and Awards Committee invites all eligible and PhilGEPS-registered suppliers, contractors and consultants to quote the best offer for the item/s described herein subject to the Terms and Conditions and/or Technical Specifications and within the Approved Budget for the Contract. (ABC)

Required Documents/ Information to be submitted as attachments to the quotation/ Proposal

- PhilGEPS Registration Number/ Certificate
- Mayor's/ Business Permit
- DTI/ SEC Certificate
- BIR Form 2303
- Tax Clearance
- Sample Invoice/ O.R./ C.R.
- Omnibus Sworn Statement (for ABCs above 50K; for winning bidder only)
- Income/ Business tax Return (for ABCs above 500K)

C.
This pro-forma quotation maybe submitted through registered or electronic mail to the BAC Secretariat at above address or email to procurement@mmwgh.gov.ph or procurement.mmwgh@gmail.com on or before 05-Jan-2024, 5PM subject to the following **Terms and Conditions:**

- 1 All entries shall be typed or written in a clear legible manner
- 2 All prices offered herein are valid, binding and effective for THIRTY (30) calendar days upon issuance of this document. Alternative bids shall be rejected.
- 3 Price quotations to be denominated in Philippine Peso shall include all applicable government taxes subject to (BIR 2307) 5% VAT/ 1% Non-VAT and (BIR 2307) 1% EWT (Goods) or 2% EWT (Services) deductions
- 4 MMWGH may require you to submit additional documents that will prove your legal, financial and technical capability to undertake this contract
- 5 Salient provisions of the Revised IRR (RIRR) of Republic Act (RA) 9184: Section 68 - Liquidated Damages and Section 69 - Imposition of Administrative Penalties shall be observed
- 6 MMWGH reserves the right to reject any and all quotations, declare a failure, or not award the contract pursuant to Section 41 of the same RIRR
- 7 In case of tie quotations, the BAC shall adopt and employ "toss coin" as the tie-breaking method to finally determine the single winning provider in accordance with GPPB Circular 06-2005
- 8 In case supplier's pro forma quotation is submitted, conditions will be governed by the submitted signed Request for Quotation/Proposal and/or Technical Specifications
- 9 **Delivery terms:** Delivery to MMWGH within ten (10) working days upon receipt of Purchase Order (PO) or within the working days indicated in the PO.
- 10 **Payment terms:** Fifteen (15) working days upon completion of delivery

Very Truly Yours
SGD.
VINCENT A. ISIP, MPA
Chief Administrative Officer

D.

Item No.	QTY	Unit	ABC	Technical Specifications/ Description	(to be filled up by the supplier)		
					Brand/ Model	Unit Price	Total Amount
1	2	piece	1,100.00	Air Purifier Filter Refill for Heng Sheng Purifier			
2	1	unit	5,500.00	Air Purifier with True HEPA Filter (for 20-30sqm)			
3	3	piece	264.00	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 11, autoclavable			
4	3	piece	264.00	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 12, autoclavable			
5	3	piece	264.00	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 15, autoclavable			
6	3	piece	264.00	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 16, autoclavable			
7	4	piece	528.00	Composite Plastic Instrument, Non Stick, 120 per piece			
8	3	pack	2,566.64	Dental Absorbable STERILE Hemostatic Gelatin Sponge (32pc Gelfoam/pack)			
9	10	piece	5,885.00	Draw Sheet, sliding, reusable, 26" x 53", medical polymer material			
10	2	pack	704.00	Interdental Wood Wedges, 100x per pack			
11	3	bottle	3,960.00	Isopropanol, N-Propanol, Mecetronium Ethylsulfate, 1000ml			
12	4	pack	660.00	Micro Brush Applicator, Disposable, 100pcs per pack			

13	5	piece	30,250.00	Pads, AED, adult, compatible with Heart Guardian HR-501 (Model P-303)			
14	3	pair	18,150.00	Pads, AED, adult, compatible with REANIBEX 200, 300,500,700 and 800			
15	68	roll	26,180.00	Plaster Adhesive, Tape cloth 2.5cm x 5m brown color			
16	2	piece	413.09	Portable pill tablet cutter splitter			
17	1	bottle	715.00	Reagent, KOH 10% 500ml w/ MSDS & CPR; with at least 1 year expiration date			
18	1	bottle	825.00	Reagent, Lugol's Iodine 250 ml w/MSDS & CPR; with at least 1 year expiration date			
19	2	pack	187.00	Resealable plastic bag, small, Width: 100 mm, Height 140mm, 100/ pack			
20	34	piece	1,122.00	Suturing Thread (Silk) 3.0 1/2 circle curved, cutting 26mm, sterile			
21	22	piece	726.00	Suturing Thread (Silk), 2.0, 1/2 circle curve cutting 26 mm, sterile			
22	30	piece	1,155.00	Suturing thread, (Nylon) 2.0 reverse cutting 26mm, sterile			
23	30	piece	1,155.00	Suturing thread, (Nylon) 3.0 3/8 circle, reverse cutting 24mm, sterile			
24	30	piece	1,155.00	Suturing thread, (Nylon) 4.0 3/8 circle, reverse cutting 19mm, sterile			
25	30	piece	1,155.00	Suturing thread, (Nylon) 5.0 3/8 circle, reverse cutting 19mm, sterile			
26	10	piece	385.00	Suturing thread, (Nylon) 6.0 3/8 circle, reverse cutting 11mm, sterile			
27	100	piece	7,700.00	Syringe, 60 cc , sterile disposable			
28	1	piece	132,000.00	Syringe, for dual barrel power injector (compatible with MEDRAD) x 50's			
29	4	kit	11,000.00	Teeth Whitening Kit ,37.5 Hydrogen Peroxide, Minimal Chair time 30 mins.Stored in a cool place 2-25°C, (2.8ml Hydrogen Peroxide Syringe, 1 g gingival barrier syringe, accessories)			
30	12	piece	660.00	Thermal Paper Roll, width: 5.5 mm- 5.7 mm X 2 meters			
31	2	tube	1,980.00	Topical Fluoride Gel, 480 ml			
32	40	piece	7,260.00	Tube, Nasogastric, Pediatric fr.5, silicon with tip cover			
33	15	roll	8,250.00	Ultrasound Thermal Paper UPP-110s 110mm x 20m (Compatible in Sony Printer)			
34	4	bottle	2,200.00	Vinegar, Red Cane, 985ml			
				Nothing Follows			
						Total Amount in Figures	
						Total Amount in Words	
		Total:	276,582.73				

Note: Incomplete description of item/s will invalidate your quotations.

RFQ served by:

CYRON D. RAMOS

Canvasser

Printed Name/Signature of Bidder

MMH-04-08-01

PURCHASE REQUEST

Entity Name: **MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL**

Fund Cluster: **01**

Office/Section :		PR No.: 2023-06-0433			Date: 16 June 2023			
LABORATORY		Responsibility Center Code : MED-LAB						
Stock/ Property No.	Unit	Item Description			Quantity	Unit Cost	Total Cost	
MS-G3	Box	LAB-025	Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (large) x 100's; with at least 1 year expiration date			5	321.75	1,608.75
MS-G11	Box	LAB-026; LAB-135	Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (small) x 100's; with at least 1 year expiration date			246	321.75	79,150.50
MS-G10	Box	LAB-135	Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (medium) x 100's; with at least 1 year expiration date			30	321.75	9,652.50
	Box	LAB-135	Gloves, disposable, NITRILE, powder free, ambidextrous, non-sterile (small) x 100's; with at least 1 year expiration date			100	321.75	32,175.00
MS-M2	Box	LAB-028	Mask, N89, Surgical x 50's			92	54.615	5,024.58
MS-S46	Box	LAB-030; LAB-135	Syringe, 1cc, Disposable, g25 x 100's (slip tip syringes with lock, double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles); with at least 1 year expiration date			21	348.70	7,322.70
MS-S42	Box	LAB-031; LAB-135	Syringe, 3cc, Disposable, g23 x 100's (Luer Lock tip syringes with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles); with at least 1 year expiration date			94	508.20	47,770.80
MS-S23	Box	LAB-135	Syringe, 5cc, Disposable, g23 x 100's (Luer Lock tip syringes with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles); with at least 1 year expiration date			140	371.547	52,016.58
	Box	LAB-135	Syringe, 10cc, Disposable, g21 x 100's (Luer Lock tip syringes with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles); with at least 1 year expiration date			2	550.000	1,100.00
MS-C17	Roll	LAB-135	Cotton, 400 grams			30	174.350	5,230.50
MS-P5	Box	LAB-135	Plaster, Adhesive, Paper Tape, 1" x 10 yd x 12s			30	544.500	16,335.00
MS-G11	Roll	LAB-135	Gauze, absorbent, 28x 24 mesh, 36"x 2 kgs-2 ply, cotton fabric			3	1,029.60	3,088.80
MS-W4	Bottle	LAB-032	Water, Distilled, 6 Liters; with at least 1 year expiration date			520	109.725	57,057.00
MS-U4	Piece	LAB-039; LAB-135	Urine/Stool Collection Cup; Sterile, Individually Wrapped, Transparent, Screw cap; 60ml; with at least 1 year expiration date			2000	11.00	22,000.00
MS-C71	Pack	LAB-040	Cover Slips 22 x 22mm, (200 piece/pack), Pure White Glass, clear, Thickness: 0.13- 0.16mm)			20	330.00	6,600.00
MS-G2	Box	LAB-041; LAB-135	Glass Slide x 72's, unground edges			120	96.80	11,616.00
MS-T08	Tray	LAB-042; LAB-135	Test Tube, Red Top, glass, 5ml x 100's; with at least 1 year expiration date			132	543.40	71,728.80
MS-T06	Tray	LAB-045	Test Tube, Lavender Top, 0.5ml x 100's; with at least 1 year expiration date			48	660.00	31,680.00
MS-P4	Pack	LAB-046	Pipet Tips, Yellow x 1000's			1	418.00	418.00
MS-R82	Set	LAB-047	Reagent, Blood Typing Sera, Anti-A, B w/ CPR & MSDS; with at least 1 year expiration date			1	1,430.00	1,430.00

MS-R83	Bottle	LAB-048	Reagent, Blood Typing Sera, Anti-D w/ CPR & MSDS; with at least 1 year expiration date	1	1,320.00	1,320.00
MS-R38	Bottle	LAB-049	Reagent, Oral glucose Solution, 75grams w/ CPR & MSDS; with at least 1 year expiration date	40	185.625	7,425.00
MS-U03	Box	LAB-050	Urine Strips, 4 Parameters x 100's, w/ CPR & MSDS; with at least 1 year expiration date	32	305.547	9,777.50
MS-U09	Box	LAB-051	Urine Strips, 10 Parameters x 100's, w/ CPR & MSDS; with at least 1 year expiration date	1	1,130.80	1,130.80
MS-T45	Box	LAB-054	Test Kit, Troponin I w/ MSDS & CPR 40s/ Box; with at least 1 year expiration date	2	9,350.00	18,700.00
MS-T02	Box	LAB-055	Test Kit, Pregnancy Test (Serum/ Urine), 40's w/ MSDS & CPR; with at least 1 year expiration date	2	1,760.00	3,520.00
MS-R49	Bottle	LAB-056	Reagent, WBC Diluting Fluid 500ml, w/ CPR & MSDS; with at least 1 year expiration date	1	495.00	495.00
MS-R27	Set	LAB-057	Reagent, Hematology Stain Set, 4 x 250ml w/ MSDS & CPR; with at least 1 year expiration date	1	5,874.00	5,874.00
MS-C06	Vial	LAB-058	Capilletes (Heparinized, 100's/ vial); with at least 1 year expiration date	40	242.00	9,680.00
MS-R37	Bottle	LAB-059	Reagent, Normal Saline Solution 0.85% w/ CPR and MSDS, 1 Liter; with at least 1 year expiration date	1	660.00	660.00
MS-R33	Bottle	LAB-060	Reagent, KOH 10% 500ml w/ MSDS & CPR; with at least 1 year expiration date	1	715.00	715.00
MS-R63	Bottle	LAB-061	Reagent, Lugol's Iodine 250 ml w/MSDS & CPR; with at least 1 year expiration date	1	825.00	825.00
MS-T55	Piece	LAB-062	Thermal Paper Roll, width: 5.5 mm- 5.7 mm X 2 meters	12	55.00	660.00
MS-H6	Piece	LAB-115	Head Cap, Disposable, Garterized, Blue	900	1.353	1,217.70
OS-S102	Pack	LAB-116	Resealable plastic bag, small, Width: 100 mm, Height 140mm, 100/ pack	2	93.50	187.00
FUNDS AVAILABLE						
SGD.						
LAARNI DE MAGLAQUI, MBA						
TOTAL						525,192.51

Purpose: PPE for laboratory personnel; supplies and reagents for various laboratory procedures.

Requested by: **SGD.** Approved by: **SGD.**
Signature: **SGD.** CORAZON FLORES, MD, MPH, CESO IV
Printed Name: LADY CHARLENE S. VILLAPANDO, RMT Director IV
Designation: Medical Technologist IV **SGD.**

PURCHASE REQUEST

Entity Name: MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL Fund Cluster: GAA

Office/Section : RAD		PR No.: <u>2023-06-0444</u>	Date: 6/15/2023		
		Responsibility Center Code : <u>MED-RAD</u>			
Stock/ Property No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
	piece	RAD-011 Catheter, Foley , fr. 14	50	41.80	2,090.00
	box	RAD-012 Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (large) x 100's	20	321.75	6,435.00
	piece	¹⁴ RAD-013 Infusion Set , Y-Connector for needles injection site, luer lock fitting needle adaptor, sharp spike, dripping port for constant precision, 200-210cm soft tubing, microdrip: 60 drops: pyrogen free	100	35.20	3,520.00
	piece	¹³ RAD-014 Infusion Set , Y-Connector for needles injection site, luer lock fitting needle adaptor, sharp spike, dripping port for constant precision, 200-210cm soft tubing, macrodrip: 20 drops: pyrogen free	100	39.60	3,960.00
	piece	RAD-015 Mask, Oxygen, Adult	50	39.60	1,980.00
	box	RAD-016 Syringe: 10cc, Disposable, g23 x 100's (Luer lock tip syringe with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles)	2	495.00	990.00
	box	¹⁷ RAD-016 Syringe: 5cc, Disposable, g23 x 100's (Luer lock tip syringe with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles)	2	² 371.55545	743.09
	roll	RAD-018 / RAD- 020 Ultrasound Thermal Paper UPP-110s 110mmx20m (Compatible in Sony Printer)	20	550.00	11,000.00
	bottle	RAD-019 Non-ionic contrast media with ^{2-years} no near expiry 300mg/50ml	25	1,177.00	29,425.00
	bottle	RAD-020 Non-ionic contrast media with ^{2-years} no near expiry 300mg/100ml	22	2,167.00	47,674.00

	box	RAD-022 Syringe, for dual barrel power injector (MEDRAD) x 50's	1	132,000.00	132,000.00
	pack	RAD-023 Underpads disposable 90x60cm x 50's	2	605.00	1,210.00
	piece	RAD-025 Cannula, IV, gauge 20, with safety features , automatically covers the sharp bevel, self activating mechanism, tapered, silicon	100	132.00	13,200.00
	piece	RAD-026 Cannula IV , Gauge 18, with safety features , automatically covers the sharp bevel, self activating mechanism, tapered, silicon	100	132.00	13,200.00
	piece	RAD-027 Cannula IV , Gauge 22, with safety features , automatically covers the sharp bevel, self activating mechanism, tapered, silicon	100	132.00	13,200.00
	piece	RAD-028 Medical trolley, stainless, 2 layers with wheels, good quality, 80x48x86cm	2	11,000.00	22,000.00
	peice	RAD-029 Oxygen Tank with contents 20lbs (1800PSA)	2	6,600.00	13,200.00
	peice	RAD-030 Mask, Oxygen, Pedia	50	44.00	2,200.00
	peice	RAD-031 Kelly forcep, ovum, stainless, 13inch	2	440.00	880.00
	peice	RAD-032 Syringe, 60cc, sterile disposable	100	77.00	7,700.00
	piece	RAD- 032 ³² Kidney basin, stainless	5	330.00	1,650.00
	roll	RAD- 033 ³³ Tourniquet 12" (flat rubber)	10	36.30	363.00
C/o Pharmacy Erika Rene M. M. M.	box	RAD-035 Sterile water , 50ml	5	1,232.00	6,160.00
	piece	RAD-036 Syringe, 20cc, sterile disposable	100	55.00	5,500.00
	box	RAD-038 Lubricating jelly, bacteriostatic, latex free, water soluble, sterile, 3 grams x 100	2	550.00	1,100.00
	pack	RAD- 039 ³⁹ Tackle box, fist aid cabinet box cascade, stainless medium, wall mounted, heavy duty, size 312 mmx 115mm x 442mm	1	3,300.00	3,300.00

		GRAND TOTAL			344,680.09
Purpose: To be used for the upcoming CT-Scan Services.					
Signature :	Requested by:	SGD.	Approved by:	SGD.	
Printed Name :	Erika Kane P. Maza, RRT		Corazon T. Flores, MD, MPH, CESO IV		
Designation :	Radiologic Technologist IV		Director IV	SGD.	

FUNDS AVAILABLE
SGD.
 LAARNI DC MAGLAQUI, MBA

PURCHASE REQUEST

Entity Name: **MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL**

Fund Cluster: **01**

Office/Section : NURSING		PR No.: 2023-06-0434	Date: June 16, 2023		
		Responsibility Center Code : NUR-NUR			
Stock/Property No	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
piece	piece	NUR-088: Bed Pan, plastic	23	165.00	3,795.00
	piece	NUR-126: Linen Hamper (Size: L: 20" x W: 20" x H: 36")	2	7,370.00	14,740.00
	roll	NUR-133: Bandage, Elastic 3inx5yd	60	42.90	2,574.00
	roll	NUR-134: Bandage, Elastic 4inx5yd	60	51.70	3,102.00
	piece	NUR-136: Cannula, IV, Gauge 24 , with safety features, automatically covers the sharp bevel, self activating safety mechanism, tapered, silicon	830	82.50	68,475.00
	piece	NUR-137: Cannula, Nasal, Adult	574	18.70	10,733.80
	piece	NUR-138: Catheter, Foley, fr 12	191	41.80	7,983.80
	piece	NUR-139: Catheter, Foley, fr 14	196	41.80	8,192.80
	piece	NUR-140: Catheter, Suction, size 12	130	9.90	1,287.00
	piece	NUR-141: Catheter, Suction, size 14	190	9.90	1,881.00
	piece	NUR-142: Catheter, Suction, size 16	202	8.25	1,666.50
	roll	NUR-143: Cotton, 400gms	60	174.35	10,461.00
	pack	NUR-144: Diaper, disposable, adult, absorbent, Large, x10's, good quality	550	219.45	120,697.50
	pack	NUR-145: Diaper, disposable, adult, absorbent, Medium x10's, good quality	538	212.135	114,128.63
	box	NUR-146: Eye Sheet Drape (Sterile, disposable) 40x40cm with hole 10cmx10's	21	825.00	17,325.00
	piece	NUR-147: Face Shield, Disposable	600	10.12	6,072.00
	roll	NUR-148: Gauze, absorbent, 28x24 mesh, 36" x 2kgs-2ply, cotton fabric	30	1,029.60	30,888.00
	box	NUR-149: Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (large) x 100's	495	321.75	159,266.25
	box	NUR-150: Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (medium) x 100's	649	321.75	208,815.75
	pair	NUR-151: Gloves, Sterile, 7.0	160	21.725	3,476.00
	pair	NUR-152: Gloves, Sterile, 7.5	194	21.725	4,214.65
	gallon	NUR-153: Glutaraldehyde Solution, 1 gallon	16	1,210.00	19,360.00
	piece	NUR-155: Ice Bag, size 6	2	98.747	197.49
	piece	NUR-156: Infusion Set, Y-Connector for needles injection site, luer lock fitting needle adaptor, sharp spike, dripping port for constant precision, 200-210cm soft tubing, macrodrip:20 drops, pyrogen free	663	35.20	23,337.60
Sub-Total					842,670.77

Purpose: Provision of supplies and materials for operation of Nursing Service.
Medical Supplies for 2nd Semester 2023

Requested by:
 Signature : **SGD.**
 Printed Name : **RONALD S. HERNANDEZ, RN**
 Designation **Nurse IV/In-charge, CSSU**

Approved by:
SGD.
CORAZON I. FLORES, MD, MPH, CESO IV
 Director IV

SGD.

PURCHASE REQUEST

Entity Name: **MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL**

Fund Cluster: **01**

Office/Section :		PR No.: <u>2023-06-0434</u>	Date: June 16, 2023		
NURSING		Responsibility Center Code : <u>NUR-NUR</u>			
Stock/Property No	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
	piece	NUR-157: Infusion Set, Y-Connector for needles injection site, luer lock fitting needle adaptor, sharp spike, dripping port for constant precision, 200-210cm soft tubing, microdrip:60 drops, pyrogen free	386	39.60	15,285.60
	unit	NUR-158: IV Stand, 4 Hooks, stainless , well balance, easy rolling, height range 52.5"-94", twist locks, 5 wheels	4	2,186.80	8,747.20
	box	NUR-159: KN95, protective mask, with adjustable nose clip, elastic ear loops, no exhalation valves x50s	60	352.00	21,120.00
	box	NUR-160: Mask, N88, Surgical x 50's	1994	54.615	108,902.31
	piece	NUR-161: Mask, Non-Rebreather	24	140.80	3,379.20
	piece	NUR-162: Mask, Oxygen, for Adult	279	39.60	11,048.40
	piece	NUR-163: Mask,(Duck type) N95	4	59.125	236.50
	piece	NUR-164: Nebulizing Kit, adult	168	39.05	6,560.40
	piece	NUR-165: Nelaton Catheter Fr 12	167	26.147	4,366.55
	pieces	NUR-167: Patient Gown Large	55	302.50	16,637.50
	box	NUR-168: Plaster, Adhesive, Paper Tape, 1" x 10yd x 12s	61	544.50	33,214.50
	piece	NUR-169: Portable pill tablet cutter splitter	6	206.547	1,239.28
	piece	NUR-170: Pulse Oximeter 5's rapid reading, OLED Display with lanyard, good quality	236	583.00	137,588.00
	pair	NUR-171: Shoe cover, Disposable, non-woven	9680	3.465	33,541.20
	unit	NUR-172: Sphygmomanometer, desk type, clock model, for adult BP Cuff with inflation Spiral Tubing BP bulb Manual Square shape 145mm x 145mm dial Gradient adjustable for easy reading Standard cotton cuff 2 Tube extra thick adult latex bladder Extra thick latex bulb Air release valve with spring Standard end valve Spiral PVC tubing (1.8m)	26	1,232.00	32,032.00
	piece	NUR-174: Stethoscope, for adult Silver dual head chestpiece for adults Soft ear tip is specially designed to be comfortable to the ears Stainless steel chestpiece excellent sound conduction.	38	341.00	12,958.00
	box	NUR-175: Syringe, 10cc, Disposable, g23 x 100's (Luer Lock tip syringes with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles)	38	495.00	18,810.00
Sub-Total					465,666.64

Purpose: Provision of supplies and materials for operation of Nursing Service.
Medical Supplies for 2nd Semester 2023

Requested by:
 Signature : **SGD.**
 Printed Name : RONALD S. HERNANDEZ, RN
 Designation Nurse IV/In-charge, CSSU

Approved by:
SGD.
CORAZON I. FLORES, MD, MPH, CESO IV
 Director IV **SGD.**

PURCHASE REQUEST

Entity Name: **MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL**

Fund Cluster: **01**

Office/Section : NURSING		PR No.: 2023-06-0434 Responsibility Center Code : NUR-NUR	Date: June 16, 2023		
Stock/Property No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
	box	NUR-176: Syringe, 1cc, Disposable, g25 x 100's (slip tip syringes with lock, double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles)	20	348.70	6,974.00
	box	NUR-177: Syringe, 3cc, Disposable, g23 x 100's (Luer Lock tip syringes with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles)	102	508.20	51,836.40
	box	NUR-178: Syringe, 5cc, Disposable, g23 x 100's (Luer Lock tip syringes with double bevel ultra-thin wall and ultra sharp needles)	27	371.547	10,031.77
	box	NUR-179: Syringe, insulin, disposable, 1/2cc, u-100, g29,x100's (slip tip edge)	37	676.50	25,030.50
	piece	NUR-180: Tube, Nasogastric, Pediatric fr.5, silicon with tip cover	70	181.50	12,705.00
	piece	NUR-181: Tube, Nasogastric, ADULT fr.16, silicon with tip cover	292	261.547	76,371.72
	bottle	NUR-182: Vinegar, Red Cane, 985ml	4	550.00	2,200.00
	bottle	NUR-183: Water, Distilled, 6 Liters	12	109.725	1,316.70
	piece	NUR-184: Isolation Gown, individually packed, disposable, Nonsterile, Woven, With elastic cuffs, With neck and waist tie- closures, Freesize, any color	11060	48.147	532,505.82
	piece	NUR-185: PPE, Gown, Type B, reusable, free size, any color	30	233.75	7,012.50
	unit	NUR-186: Air Purifier with True HEPA Filter (for 20-30sqm)	1	5,500.00	5,500.00
	piece	NUR-187: Draw Sheet, sliding, reusable, 26" x 53", medical polymer material	10	588.50	5,885.00
	piece	NUR-199: BP cuff, pedia	2	209.00	418.00
	piece	NUR-200: Cannula, IV, Gauge 18 , with safety features, automatically covers the sharp bevel, self activating safety mechanism, tapered, silicon	120	132.00	15,840.00
	piece	NUR-201: Cannula, IV, Gauge 20 , with safety features, automatically covers the sharp bevel, self activating safety mechanism, tapered, silicon	415	132.00	54,780.00
	piece	NUR-202: Cannula, IV, Gauge 22 , with safety features, automatically covers the sharp bevel, self activating safety mechanism, tapered, silicon	760	132.00	100,320.00
	piece	NUR-203: Catheter Suction Fr. 5 good quality	34	55.00	1,870.00
	piece	NUR-204: Catheter, Foley, 16Fr , needle free irrigation port; large drainage lumen, optimal eyes, additional irrigation port; two way	36	77.00	2,772.00
	piece	NUR-206: Endotracheal guide wire (intubating stylet), adult, fr14	8	495.00	3,960.00
	pair	NUR-207: Gloves, Sterile, 6.5	12	22.00	264.00
	pair	NUR-208: Gloves, Sterile, 8.0	38	23.65	898.70
	piece	NUR-209: Head Cap, Disposable, Garterized, Blue	9560	1.353	12,934.68
	piece	NUR-210: Heparin Lock, Leakage free, tight fitting adapter, close injection site	420	55.00	23,100.00
	piece	NUR-211: Volumetric, 150cc calibrated burette chamber, float valve, micro drip, 60 drops, needle free injection port, 200-210cm tubing, Y-connector	242	176.00	42,592.00
Sub-Total					997,118.79

Purpose: Provision of supplies and materials for operation of Nursing Service.
Medical Supplies for 2nd Semester 2023

Requested by:
 Signature : **SGD.**
 Printed Name : **RONALD S. HERNANDEZ, RN**
 Designation **Nurse IV/In-charge, CSSU**

Approved by:
SGD.
CORAZON J. FLORES, MD, MPH, CESO IV
 Director IV **SGD.**

PURCHASE REQUEST

Entity Name: **MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL**

Fund Cluster: **01**

Office/Section : NURSING	PR No.: 2023-06-0434 Responsibility Center Code : NUR-NUR	Date: June 16, 2023
------------------------------------	--	----------------------------

Stock/ Property No	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
	piece	NUR-213: Latex Penrose tubing, size 1/2	5	93.50	467.50
	piece	NUR-214: Latex Penrose tubing, size 1/4	5	88.00	440.00
	sachet	NUR-215: Lubricating sachet 3 grams	20	11.00	220.00
	pack	NUR-216: Maternity pads by 8's	5	154.00	770.00
	piece	NUR-217: Nelaton catheter, fr 14	30	33.00	990.00
	piece	NUR-218: Nelaton catheter, fr 16	30	33.00	990.00
	pair	NUR-219: Pads, AED, adult, compatible with REANIBEX 200, 300,500,700 and 800	3	6,050.00	18,150.00
	piece	NUR-220: PENLIGHT • Medical Penlight with Pupil Gauge First Aid Nurse EMT Doctor Penlight • Package includes: • 1 X Penlight • 2 x AAA Batteries • Material: Alloy • Luminous Flux: 10 Lumen • Beam Range: 5 cm • HIGH QUALITY, DURABLE.	3	616.00	1,848.00
	roll	NUR-221: Plaster Adhesive, Tape cloth 2.5cm x 5m brown color	68	385.00	26,180.00
	roll	NUR-222: Plaster of Paris, 4"x5yards	20	71.50	1,430.00
	roll	NUR-223: Plaster of Paris, 6"x5yards	20	110.00	2,200.00
	piece	NUR-224: Splint, adult, medium	10	107.80	1,078.00
	piece	NUR-225: Splint, adult, small	10	107.80	1,078.00
	piece	NUR-226: Splint, neonate, medium	5	96.80	484.00
	piece	NUR-227: Splint, pedia, medium	10	96.80	968.00
	piece	NUR-228: Splint, pedia, small	10	96.80	968.00
	piece	NUR-229: Surgical blade size 15,sterile	4	16.50	66.00
	piece	NUR-230: Surgical brush scrub, plain	10	277.20	2,772.00
	piece	NUR-231: Surgical scrub brush/sponge with nail cleaner with 7.5% povidone iodine	60	99.00	5,940.00
	piece	NUR-232: Suturing Thread (Silk) 3.0 1/2 circle curved, cutting 26mm, sterile	34	33.00	1,122.00
	piece	NUR-233: Suturing Thread (Silk) 4.0, 1/2 circle curve cutting 26 mm, sterile	4	33.00	132.00
	piece	NUR-234: Suturing Thread (Silk), 2.0, 1/2 circle curve cutting 26 mm, sterile	22	33.00	726.00
	piece	NUR-235: Suturing thread, (Chromic) 2.0 1/2 circle, round bodied, 40mm, sterile	27	38.50	1,039.50
	piece	NUR-236: Suturing thread, (Nylon) 2.0 reverse cutting 26mm, sterile	30	38.50	1,155.00
Sub-Total					71,214.00

Purpose: Provision of supplies and materials for operation of Nursing Service.
Medical Supplies for 2nd Semester 2023

Requested by:
 Signature : **SGD.**
 Printed Name : **RONALD S. HERNANDEZ, RN**
 Designation **Nurse IV/In-charge, CSSU**

Approved by:
SGD.
CORAZON DELCROS, MD, MPH, CESO IV
 Director IV **SGD.**

PURCHASE REQUEST

Entity Name: **MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL**

Fund Cluster: **01**

Office/Section : NURSING		PR No.: 2023-06-0434	Date: June 16, 2023		
		Responsibility Center Code : NUR-NUR			
Stock/Property No	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
	piece	NUR-237: Suturing thread, (Nylon) 3.0 3/8 circle, reverse cutting 24mm, sterile	30	38.50	1,155.00
	piece	NUR-238: Suturing thread, (Nylon) 4.0 3/8 circle, reverse cutting 19mm, sterile	30	38.50	1,155.00
	piece	NUR-239: Suturing thread, (Nylon) 5.0 3/8 circle, reverse cutting 19mm, sterile	30	38.50	1,155.00
	piece	NUR-240: Suturing thread, (Nylon) 6.0 3/8 circle, reverse cutting 11mm, sterile	10	38.50	385.00
	piece	NUR-241: Pads, AED, adult, compatible with Heart Guardian HR-501 (Model P-303)	5	6,050.00	30,250.00
	piece	NUR-242: Syringe 20cc, sterile, disposable	40	55.00	2,200.00
	piece	NUR-243: Syringe 50 cc, sterile, disposable	52	33.00	1,716.00
	piece	NUR-244: Syringe, Asepto	52	49.50	2,574.00
	box	NUR-245: Thermal ECG 80mm x 20 mm 5 rolls	51	715.00	36,465.00
	piece	NUR-246: Tourniquet, 12" (flat, rubber)	15	36.30	544.50
	piece	NUR-247: Tongue Depressor, Sterile	451	2.20	992.20
	piece	NUR-248: Tube, Endotracheal 6.5 Fr. 26	7	77.00	539.00
	piece	NUR-249: Tube, Endotracheal 7.0 Fr. 28	20	77.00	1,540.00
	piece	NUR-250: Tube, endotracheal 7.5 Fr 30	20	77.00	1,540.00
	piece	NUR-251: Tube, Endotracheal, 6.0, fr 24	4	77.00	308.00
	piece	NUR-252: Urinal, plastic	2	88.00	176.00
	piece	NUR-253: Urine bag, 2000mL capacity	30	44.00	1,320.00
	roll	NUR-254: Wadding sheet, 4 inches x 5 yards	20	77.00	1,540.00
		"All items with an expiration date should have at least two years shelf life"			
		nothing follows			
		FUNDS AVAILABLE			
		<i>Laarni D. Maglaqui</i> LAARNI D. MAGLAQUI, MBA			
		Sub-Total			85,554.70
		Grand Total			2,462,224.91

Purpose: Provision of supplies and materials for operation of Nursing Service.
Medical Supplies for 2nd Semester 2023

Requested by:
 Signature : **SGD.**
 Printed Name : **RONALD S. HERNANDEZ, RN**
 Designation **Nurse IV/In-charge, CSSU**

Approved by:
SGD.
CORAZON I. FLORES, MD, MPH, CESO IV
 Director IV **SGD.**

PURCHASE REQUEST

Entity Name: MARIVELES MENTAL WELLNESS AND GENERAL HOSPITAL Fund Cluster: 01

Office/Section :DENTAL UNIT		PR No.: <u>2023-06-0432</u>	Date: 16 JUNE 2023		
		Responsibility Center Code: MED-DEN			
Stock/ Property No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
	piece	Air Purifier Filter Refill for Heng Sheng Purifier DEN-082	2	550.00	1,100.00
	piece	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 11, autoclavable DEN-062	3	88.00	264.00
	piece	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 12, autoclavable DEN-063	3	88.00	264.00
	piece	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 15, autoclavable DEN-064	3	88.00	264.00
	piece	Carbon Steel Surgical Scalpel Blades, 16, autoclavable DEN-065	3	88.00	264.00
	piece	Composite Plastic Instrument, Non Stick, 120 per piece DEN-059	4	132.00	528.00
	box	Dental Needle, Gauge 30, Short w/ bevel indicator DEN-079	3	605.00	1,815.00
	box	Dental Needle, Gauge 27, Long w/ bevel indicator DEN-078	3	605.00	1,815.00
MS-D8	pack	Dental Absorbable STERILE Hemostatic Gelatin Sponge (32pc Gelfoam/pack) DEN-021 ³	3	855.547	2,566.64
MS-M5	piece	Face Mask, N95, Disposable, Fluid Resistant DEN-024	30	118.8	3,564.00
MS-F2	piece	Face Shield, Disposable DEN-025	120	10.12	1,214.40
	pack	Fluoride Applicator Brush DEN-081	2	302.5	605.00
MS-G1	roll	Gauze, absorbent, 28x24 mesh, 36" x 2kgs-2ply, cotton fabric DEN-026	2	1029.6	2,059.20
MS-G10	box	Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (medium) x 100's DEN-027	12	321.75	3,861.00
MS-G11	box	Gloves, disposable, latex, powder free, ambidextrous, non-sterile (small) x 100's DEN-028	12	321.75	3,861.00
	bottle	Isopropanol, N-Propanol, Mectronium Ethylsulfate, 1000ml DEN-083	3	1,320.00	3,960.00
	pack	Interdental Wood Wedges, 100x per pack DEN-58	2	352.00	704.00
MS-M2	box	Mask, N88, Surgical x 50's DEN-029	9	54.615	491.54
	pack	Micro Brush Applicator, Disposable, 100pcs per pack DEN-060	4	165.00	660.00
MS-P8	pack	Polybib, disposable, random color, x100s DEN-030	10	218.9	2,189.00
					32,049.78
Purpose:		These dental equipment and consumables are going to be used for the different treatment procedures to be done to our clients such as surgery and oral prophylaxis.			
Signature :		Requested by SGD.		Approved SGD.	
Printed Name :		JEREMIAH R. PINEDA, DMD		CORAZON I. FLORES, MD, MPH, CESO IV	
Designation :		DENTIST III		DIRECTOR IV	

SGD.

